
UCHWAŁA nr 9-P/X/2015 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 18 lutego 2015 roku 

 

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia przeglądu WOPR 

 

  

Na podstawie § 22 ust. 1 w związku z § 21 pkt. 3  Statutu Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, oraz uchwały nr 7/X/15 Zarządu 

Głównego WOPR z dnia 10.01.2015 roku w sprawie przeglądu finansowego i prawnego 

WOPR, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Do przeprowadzenia ograniczonego przeglądu WOPR pod względem finansowym, 

rachunkowym, podatkowym, oraz prawnym, po dokonaniu analizy, wybiera się Firmę 

Russel Bedford Poland Audyt Spółka z o.o. z siedziba w Warszawie.  

 

§ 2 

 

Przegląd opisany w § 1 obejmie lata 2012-2014. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


